ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:            /UBND-TP
V/v gửi đề cương giới thiệu Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày          tháng 10 năm 2024

             Kính gửi:

- Các Ban Đảng Huyện ủy;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các Tổ chức CT-XH huyện;

- Các cơ quan, đơn vị cấp huyện;

- Hội Luật gia huyện;

- Hội Doanh nghiệp huyện;

- Báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 3468/UBND-NC ngày 03/8/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về triển khai thi hành các luật, nghị quyết được

Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 7 và tăng cường phổ biến, giáo

dục pháp luật về một số vấn đề dư luận quan tâm.

 Theo đề nghị của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang tại Văn bản số

1532/STP-XDKTTHPL&PBGDPL ngày 01/10/2024 về việc gửi Đề cương giới

thiệu Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản.

 Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương gửi Đề cương giới thiệu Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản do Sở Tư pháp biên soạn, phát hành

và đăng tải trên Trang Thông tin điện từ Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tuyên

Quang (mục Tài liệu PBGDPL/Đề cương giới thiệu luật), trân trọng đề nghị các

cơ quan, đơn vị, cá nhân (như mục Kính gửi) khai thác, sử dụng, phục vụ công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật.

 Trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, báo cáo viên pháp luật huyện quan

tâm thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên (T/hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh VP HĐND&UBND huyện;

- Chuyên viên NC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Nhị Bình

		2024-10-02T10:02:24+0700

		2024-10-02T10:05:50+0700

		2024-10-02T16:38:14+0700

		2024-10-02T16:38:14+0700

		2024-10-02T16:38:14+0700